
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-100527/2021-PROMI 

 
Jaroslav Kukrecht,  
Pionýrská 256 
250 67 Klecany 

Naše sp. zn.: OŽP-18781/2021-PROMI 
  
Vyřizuje: Mgr. Michaela Prokopová 
Tel.: 326 653 856 
E-mail: michaela.prokopova@brandysko.cz 
  
Datum: 20.09.2021 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Společné rozhodnutí o umístění a povolení stavby vodovodu 

R O Z H O D N U T Í 
 
Odbor životního prostředí Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav jako příslušný vodoprávní úřad 
podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (dále jen vodní zákon) a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební 
zákon), místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, Vám jako účastníkovi řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu, tj. pan 
Jaroslav Kukrecht, nar. 15.04.1987, Pionýrská 256, 250 67 Klecany, kterého zastupuje paní Radana Rulf 
Šafránková, IČ: 61844918, Alšova 801/18, 250 01 Říčany, po provedeném vodoprávním řízení podle ust. 
§ 115 odst. 1) vodního zákona  

I .  s c h v a l u j e  s t a v e b n í  z á m ě r  

podle ustanovení § 15 odst. 1) vodního zákona, podle § 94j stavebního zákona: 
 
k umístění a provedení stavby vodního díla: 
Prodloužení vodovodního řadu na pozemku parc. č. 183/49, 148/3 v k.ú. Klecany a vodovodní přípojka 
na pozemku parc. č. st. 301 a 183/49 v k.ú. Klecany 
 
Vodovodní řad PE-HD d90 v celkové délce 53,5 m 
Vodovodní přípojka PE-HD d32 v celkové délce 2,9 m 
 
pro účel: zásobování vodou RD 
 

Číslo hydrogeologického rajonu: 4510 

Číslo hydrologického pořadí: 1-12-02-0170-0-00 

Určení polohy vodního díla (orientačně podle souřadnic X,Y): 
 
Vodovodní řad:   Začátek  X= 1033247  Y= 741581 

Konec   X= 1033239  Y= 741635 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-100527/2021-PROMI 

2 

 

Vodovodní přípojka:  Začátek  X= 1033239  Y= 741634 
Konec   X= 1033242  Y= 741636 

 

I I .  s t a n o v u j e  p o d m í n k y  pro umístění a provedení stavby vodního díla: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se situačním výkresem, který je součástí projektové 
dokumentace, kterou vypracovala Ing. Šoukalová a Ing. Daniel Švec (ČKAIT: 0013742) v 07/2020 
a který obsahuje výkres současného stavu území se zakreslením stavebního pozemku s 
požadovaným umístěním stavby. 

2. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracovala Ing. 
Šoukalová a Ing. Daniel Švec (ČKAIT: 0013742) v 07/2020. Ověřené vyhotovení dokumentace je 
pro stavebníka nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

3. Stavebník odpovídá za to, že veškerá nadzemní a podzemní vedení nebudou stavbou dotčena. 
Z tohoto důvodu zajistí jejich vytýčení v terénu. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky 
správců dotčených podzemních a nadzemních vedení pro křížení s jejich zájmy. 

4. Stavba bude dokončena do: 31.12.2023. 

5. Stavba bude provedena dodavatelským způsobem oprávněnou osobou či organizací k provádění 
vodohospodářských staveb. 

6. V místě stavby budou po jejím dokončení povrchy komunikací provedeny s definitivní úpravou. 
Veškeré poklopy a poklopy armatur na řadech a stokách musí být vyzvednuty do nivelety 
vozovky, případně chodníku. 

7. V ochranném pásmu vodovodu budou výkopové práce prováděny ručně. 

8. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti VKM a.s. ze dne 24.06.2021 pod č.j. 
P20710022238: 

• Napojení a zásah do stávajícího vodohospodářského zařízení mohou provádět pouze 
pracovníci provozu vodovodu - Středisko Neratovice. 

• Po vydání stavebního povolení stavebník kontaktuje výše uvedený provoz za účelem 
uzavření dohody dle přílohy č. 2 uzavřené smlouvy o majetkoprávním vyrovnání 
„Dohoda o provedení vodovodů Středočeských vodáren a.s.“. 

• Budou dodrženy „Všeobecné podmínky“ platné pro vodohospodářské stavby. 

• Projekt skutečného provedení stavby vodovodu, včetně zaměření v digitální formě je 
nutné předat nejpozději při kolaudaci stavby. 

• Jakákoliv změna oproti schválené projektové dokumentaci musí být předložena ke 
schválení spol. VKM a.s. 

• Geodetické zaměření skutečného provedení vodovodní přípojky, vyhotovené dle 
standardů SVAS bude předáno provozu středisko Neratovice do 1 měsíce od realizace 
přípojky. 

• Osazení vodoměrné sestavy mohou provádět pouze pracovníci výše uvedeného provozu. 
Do doby osazení vodoměrné sestavy musí být potrubí v armaturní šachtě ukončeno 
záslepkou a opatřeno plombou.  

9. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti CETIN, a.s. ze dne 02.09.2020 pod č.j. 
745122/20: 

• Oznámení o zahájení prací a kopie protokolu o vytyčení sítí SEK zašle stavebník na e-mail 
POS, zához odkrytých sítí musí být odsouhlasen pracovníkem ochrany sítí (POS) 

• Jakákoliv činnosti ve vzdálenosti 1 m od krajního vedení trasy kabelů budou prováděny 
výhradně ručně bez použití jakýchkoliv mechanismů a nevhodných nástrojů, pokud 



MÚBNLSB-OŽP-100527/2021-PROMI 

3 

 

nebude pracovníkem ochrany sítě písemně stanoveno jinak. S vytyčenou trasou SEK 
budou seznámeny všechny osoby, které budou anebo by mohly provádět práce 
v blízkosti SEK. Uložení sítí musí být dle platné legislativy. 

• V případě, že bude nezbytné přeložení SEK musí stavebník uzavřít se společností Cetin 
a.s. smlouvu o realizaci překládky. 

10. Budou dodrženy podmínky z vyjádření společnosti ČEZ Distribuce ze dne 11.09.2020 pod č.j. 
1110547287/1265 a 21.09.2021 pod č.j. 001110536324: 

• Nejmenší dovolené krytí podzemních sítí je 1 m. Krytí je nutné přizpůsobit konstrukci 
ploch. Pro zajištění uložení podzemních sítí v souladu s ČSN 73 6005, ČSN 33 2000-5-52 a 
PNE 34 1050 pro kabelová vedení, bude zajištěno dílčí přeložení takového distribučního 
zařízení v souladu s ust. § 47 zák. č. 458/2000 Sb. na náklady toho, kdo přeložku vyvolá. 

• Základy všech doplňkových staveb budou umístěny tak, že nejbližší hrana bude ve 
vzdálenosti minimálně 0,5 m od krajního kabelu stávající kabelové trasy. 

• Při budování vodovodu v místě křížení s kabely NN bude dodržena minimální vzdálenost 
0,20 m za předpokladu uložení v tech. kanálu nebo chráničkách, nechráněné 0,40 m. Při 
souběhu s kabely NN bude dodržena vzdálenost 0,40 m. 

• Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. 
V ochranném pásmu je platné sdělení o existenci zařízení a dodržení podmínek 
uvedených ve sdělení a vyjádření ČEZ Distribuce a.s. 

• V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné požádat o udělení 
souhlasu s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. 
v ochranném pásmu.  

• Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, 
komunikačními sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické 
infrastruktury musí být vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a 
předpisy, a to zejména ČSN 33 2000-5-52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN EN 
50423-3, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050. 

• V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové 
vzdálenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při stavbě umístit 
min. 1 m od základové části podpěrného bodu. 

• Při realizaci stavby nesmí dojít k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo 
mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimální 
vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od vedení vn a 3 m od vedení vvn, pokud 
není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu. V případě, že nebude možné tuto 
vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí elektrického zařízení, případně 
o dočasné zaizolování vodičů nn. 

• Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných 
bodů. Nebude-li možné toto dodržet, je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení 
distribuční soustavy. 

• V případě činnosti nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu 
bude dotčený prostor ze všech stran možného přístupu po celou dobu realizace viditelně 
označen výstražnou cedulí. 

• Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pověřených 
pracovníků k zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a.s. Při případné úpravě povrchu nesmí 
dojít ke změně výškové nivelity oproti současnému stavu. 

• Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 
nedodržení bezpečnostních předpisů.  

• Jakékoliv poškození energetického zařízení bude okamžitě nahlášeno na poruchovou 
linku 800 850 860. 

11. Budou dodrženy podmínky z vyjádření PPD, a.s. ze dne 07.09.2020 pod č.j. 2020/OSDS/04799: 
• Před zahájením stavební činnosti musí být provedeno vytyčení stávajícího plynárenského 

zařízení. Bez vytyčení a přesného určení plynárenského zařízení nesmějí být zahájeny 
stavební práce. 

• Minimálně 14 dní před zahájením stavby bude oznámen prostřednictvím webového 
portálu Pražské plynárenské Distribuce, a.s. (PPD, a.s.) termín předání staveniště.  



MÚBNLSB-OŽP-100527/2021-PROMI 

4 

 

• Do vzdálenosti menší než 2,5 m od plynárenského zařízení nesmí být po dobu výstavby 
umísťovány žádné stavební objekty, maringotky, skládky stavebního a jiného materiálu, 
sklady a čerpací stanice pohonných hmot a jiných hořlavin. 

• Stavební a výkopové práce ve vzdálenosti menší než 1 m od plynárenského zařízení 
budou prováděny ručně, ve vzdálenosti menší než 0,5 m od povrchu plynovodu navíc 
bez použití pneumatických nebo elektrických nástrojů. 

• U odhalených částí plynovodu min. 3 dny před záhozem stavebník objedná dílčí 
kontrolu, kontrolu izolace a kontrolu těsnosti. O výsledku kontroly musí být sepsán 
písemný protokol. Dojde-li k poškození izolace, je stavebník povinen zajistit její opravu a 
pozvat technika PPD, a.s. k ověření její kvality. Podsyp a obsyp odhaleného 
plynárenského zařízení bude proveden pískem bez ostrohranných částic s velikostí zrn 
do 16 mm až do výše 20 cm nad vrch potrubí. Před obsypem odhaleného plynárenského 
zařízení bude přizván ke kontrole zástupce PPD, a.s. O výsledku kontroly bude sepsán 
záznam. Po provedení záhozu stavebník zajistí u potrubí z PE prověření funkčnosti 
signalizačního vodiče a bude o tomto sepsán zápis. 

12. 30 dní před zahájením výkopových prací v komunikaci si stavebník zažádá příslušný silniční 
správní orgán o povolení ke zvláštnímu užívání silnice, provádění stavebních prací podle ust. § 
25, odst. 6, písm. c) zák. č. 13/1997 Sb. 

13. Stavební odpady budou uloženy podle druhu a kategorie odpadů a na základě jejich skutečných 
vlastností (třída vyluhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v sušině 
atd.) na schválené úložiště (skládka inertního materiálu, skládka ostatního odpadu, skládka 
nebezpečného odpadu, terénní úpravy, rekultivace apod.), odpady využitelné jako druhotné 
suroviny budou nabídnuty k využití. Na nakládání se zeminami a jinými přírodními materiály 
vytěženými během stavebních činností, pokud vlastník prokáže, že budou použity v přirozeném 
stavu v místě stavby a že jejich použití nepoškodí nebo neohrozí životní prostředí nebo lidské 
zdraví, se zákon o odpadech nevztahuje. V průběhu prací bude vedena dodavatelem díla 
evidence odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 
383/2001 Sb. tak, aby byla kdykoliv přístupná kontrolním orgánům, a to včetně dokladů. 
Doklady o nezávadném zneškodnění všech při stavbě vzniklých odpadů budou předloženy 
k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, příp. k závěrečné kontrolní prohlídce. 

14. V případě nutnosti kácet dřeviny rostoucí mimo les se stanovenou velikostí (obvod kmene více 
než 80 cm měřený ve výšce 130 cm nad zemí, zapojené porosty dřevin s celkovou plochou více 
než 40 m2, stromořadí), pokud se nejedná o ovocné stromy rostoucí na pozemcích v zastavěném 
území evidovaných v katastru nemovitostí jako druh pozemku zahrada, zastavěná plocha a 
nádvoří, je třeba požádat o povolení kácení příslušný obecní nebo městský úřad.  případě 
realizace výkopových prací v blízkosti dřevin je třeba postupovat v souladu s ČSN 83 9061 
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.  

15. Zahájení zemních a výkopových prací bude oznámeno Ústavu archeologické památkové péče 
středních Čech zhruba tři týdny před zahájením prací. 

16. Po dobu výkopu musí být zachován přístup k pouličním stánkům, prodejnám, domovním 
vstupům, veřejným telefonním stanicím, veřejnému osvětlení, požárním hlásičům, k hydrantům 
a uzávěrům vodovodní sítě, vstupům do veřejné kanalizace a jističům elektro a vodní sítě. 

17. Výkopy musí být ohrazeny alespoň ze strany, kde je provoz a noční době osvětleny výstražnými 
světly. Pro chodce musí být provedeny řádně označené přechody, případně lávky, a to 
v takovém počtu, který by odpovídal pěší frekvenci. V noci musí být lávky rovněž osvětleny 
výstražnými světly. 



MÚBNLSB-OŽP-100527/2021-PROMI 

5 

 

18. Při stavbách prováděných v chodníku, komunikaci nebo na veřejném prostranství důsledně 
provádět hutnění záhozu a provádět neprodleně definitivní úpravy jejich povrchu tam, kde jsou 
pro to dány předpoklady, v souladu s požadavky uvedenými ve smlouvách s příslušnými správci. 

19. Stavba se nesmí dotknout zájmů vlastníků sousedních pozemků a nemovitostí, budou řádně 
zajištěny vstupy i vjezdy, případná omezení s nimi budou předem projednána. 

20. Po dokončení stavby požádá stavebník zdejší odbor o kolaudační souhlas vydaný dle 
ustanovení § 122 stavebního zákona a předloží veškeré potřebné doklady, tj. geodetické 
zaměření vodovodu v kopii katastrální mapy, včetně polohopisných souřadnic X a Y v systému S-
JTSK, PD skutečného provedení stavby,  zápisu o předání a převzetí stavby, stavebních deníků, 
atestů použitých materiálů, včetně souhlasu orgánu ochrany veřejného zdraví s použitím pro 
styk s pitnou vodou, tlakové zkoušky vodovodního potrubí, doklad o provedení proplachu a 
dezinfekce vodovod. potrubí, rozboru vody z vodovod. potrubí, doklad o nezávadném uložení 
výkopové zeminy a ostatního nepotřebného materiálu, dokladu o funkčnosti signálního vodiče, 
dokladu o splnění podmínek ohledně archeologického výzkumu, dokladů o vytýčení zařízení 
přísl. správců, dokladů vytýčení stavby, písemnou dohodu mezi vlastníky provozně souvisejících 
vodovodů podle § 8 odst. 3) zákona č. 274/2001 Sb. 

 

Stručný popis projektu:  
Je navržen vodovodní řad z vysokohustotního polyetylenu PE-HD d90 v celkové délce 53,5 m, který bude 

napojen na stávající vodovodní řad LT DN80 v ulici K Sídlišti.  Napojení bude provedeno spojkou 

s jištěním proti posunu a T-kusem DN80/80. Tato sestava bude na odbočce DN 80 osazena šoupátkem. 

Na konci vodovodního řadu bude osazen podzemní hydrant. Dále bude realizována vodovodní přípojka z 

PE d32 v délce 2,9 m, která bude napojena na nově budovaný vodovodní řad v ulici Pionýrská. Napojení 

bude provedeno navrtávacím pasem D90/1“, za kterým bude osazeno přípojkové šoupě DN 25. 

Projektovou dokumentaci vypracovala Ing. Šoukalová, autorizoval Ing. Daniel Švec (ČKAIT: 0013742) 
v 07/2020. 
 
Okruh účastníků společného řízení podle § 94k odst. 1 stavebního zákona: 
 
a) stavebník: 
Jaroslav Kukrecht, Pionýrská 256, 250 67 Klecany 
zastupuje Radana Rulf Šafránková, Alšova 801/18, 250 01 Říčany 
 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Město Klecany, U školky 74, 25067 Klecany  

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
Město Klecany, U školky 74, 25067 Klecany  
 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
Vodárny Kladno-Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Cetin, a.s, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
PPD, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 
Vlastníci pozemků parc. č. st. 304, 180/18, 183/33, 183/34, 183/35, 183/36, 183/37, 183/40 a 184/6 v k. 
ú. Klecany  



MÚBNLSB-OŽP-100527/2021-PROMI 

6 

 

O  d  ů  v  o  d  n  ě  n  í  

Stavebník, pan Jaroslav Kukrecht, Pionýrská 256, 250 67 Klecany, kterého zastupuje Radana Rulf 
Šafránková, IČ: 61844918, Alšova 801/18, 250 01 Říčany, požádal dopisem doručeným zdejšímu odboru 
dne 25. 05. 2021 o povolení umístění a provedení stavby vodního díla podle § 15 zák. č. 254/2001Sb. a 
podle ustanovení § 94j a 94q zákona 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon): Prodloužení vodovodního řadu na pozemku parc. č. 183/49, 148/3 v k.ú. Klecany a vodovodní 
přípojka na pozemku parc. č. st. 301 a 183/49 v k.ú. Klecany pro účel zásobování vodou RD. 
Usnesením zdejšího odboru ze dne 30.6.2021 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-54528/2021-PROMI bylo řízení 
přerušeno a stavebník byl vyzván k doplnění chybějících dokladů. 
Usnesením zdejšího odboru ze dne 09.08.2021 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-84145/2021-PROMI bylo 
oznámeno zahájení řízení. Oznámení bylo doručeno veřejnou vyhláškou ze dne 09.08.2021 pod č.j. 
MÚBNLSB-OŽP-84211/2021-PROMI. 
Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče MěÚ Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav vydal dne 03.08.2021 závazné stanovisko orgánu územního plánování k výše uvedené stavbě 
fikcí. 
MěÚ Klecany – stavební úřad vydal dne 21.07.2021 pod č.j. 6924/2021 závazné stanovisko k výše 
uvedené stavbě. 
 
K vydání společného stavebního povolení k vodnímu dílu se kladně vyjádřili tito účastníci vodoprávního 
řízení a tyto dotčené orgány státní správy:  
KHS Stč. kraje dne 29.09.2020 pod č.j. KHSSC 46708/2020 
HZS Stč. kraje dne 18.09.2020 pod č.j. Ev. č. 493 – 2/2020/PD 
PPD, a.s. dne 07.09.2020 pod č.j. 2020/OSDS/04799 
OŽP MěÚ Brandýs nad Labem-St. Boleslav dne 21.09.2020 pod č.j. MÚBNLSB-OŽP-92387/2020-HUZIV 
Oblastní muzeum Praha-východ dne 21.09.2020 pod č.j. OMPv/0577/2020 
Povodí Vltavy, státní podnik dne 16.10.2020 pod č.j. PVL-72269/2020/240-Vo 
VKM a.s. ze dne 24.06.2021 pod č.j. P20710022238 
CETIN, a.s. ze dne 02.09.2020 pod č.j. 745122/20 
ČEZ Distribuce dne 11.09.2020 pod č.j. 1110547287/1265 a 21.09.2021 pod č.j. 001110536324 
 

Vzhledem k velkému počtu účastníků řízení bude rozhodnutí doručeno „veřejnou vyhláškou“, která bude 
vyvěšena v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů ode dne následujícím po 
dni vyvěšení na úředních deskách (včetně elektronických s dálkovým přístupem) těchto úřadů: MěÚ 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a MěÚ Klecany. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni 
vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (15.) dni vyvěšení lhůty. Po 
uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru životního prostředí. 
Zároveň žádáme o zveřejnění písemností způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této 
skutečnosti. 
 

Toto rozhodnutí má platnost dva roky od nabytí právní moci. V případě, že udělené povolení nebude 
v tomto termínu využíváno, pozbývá platnosti a je třeba o povolení znovu žádat. Dále upozorňujeme, že 
stavebník je povinen škody, prokazatelně vzniklé touto stavbou, uhradit podle platných předpisů. Dále 
musí být dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření dotčených orgánů státní správy k tomuto záměru a 
správců podzemních zařízení. 
 
Bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. Stavba může být zahájena po nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí. 



MÚBNLSB-OŽP-100527/2021-PROMI 

7 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., v platném 
znění, správní řád, odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 
dnů ode dne jeho oznámení podáním učiněným u zdejšího odboru, a to ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje. 
Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  Odvolání jen 
proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 
Mgr. Michaela Prokopová   

Referentka odboru životního prostředí  
Oprávněná úřední osoba 

  

 
 
Obdrží:  
  
a) stavebník: 
Jaroslav Kukrecht, Pionýrská 256, 250 67 Klecany 
zastupuje Radana Rulf Šafránková, Alšova 801/18, 250 01 Říčany 
 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Město Klecany, U školky 74, 25067 Klecany  

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
Město Klecany, U školky 74, 25067 Klecany  
 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
Vodárny Kladno-Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
Cetin, a.s, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
PPD, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 
Vlastníci pozemků parc. č. st. 304, 180/18, 183/33, 183/34, 183/35, 183/36, 183/37, 183/40 a 184/6 v k. 
Klecany  
 
Dotčené orgány státní správy: 
KHS Stč. kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 
HZS Stč. kraje, Laurinova 1370, 293 01 Mladá Boleslav 
Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče MěÚ Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 3/448, 100 00 Praha 10 
 

 



MÚBNLSB-OŽP-100527/2021-PROMI 

8 

 

Toto rozhodnutí bude doručeno „veřejnou vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů ode dne následujícím po dni vyvěšení na 
úředních deskách (včetně elektronických s dálkovým přístupem) těchto úřadů: MěÚ Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav a MěÚ Klecany. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí 
vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (15.) dni vyvěšení lhůty. Po uplynutí lhůty a 
vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň 
žádáme o zveřejnění písemností způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této 
skutečnosti. 
 

 

 

Úřední deska MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 

Úřední deska MěÚ Klecany: 

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 

 

 

 

 

 


		2021-09-20T14:30:39+0200


	



